
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Arborio.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 
 

 

 

  

REGIONE PIEMONTE                    PROVINCIA DI VERCELLI 

COMUNE   di    ARBORIO 
Corso Umberto I, 75 

Tel.0161 / 86114 – Telefax 0161 / 86500                     C.A.P. 13031   Cod.Fisc. E P.IVA 00374100022 
arborio@ruparpiemonte.it arborio@cert.ruparpiemonte.it 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

N. 58 DEL 05/03/2024  
OGGETTO: 

EROGAZIONE CONTRIBUTO ALL'ENTE NAZIONALE PROTEZIONE ANIMALI DI 
BORGOSESSIA. IMPEGNO DI SPESA.           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di marzo del giorno cinque nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO CONTABILE 

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 16 in data 24.02.2024, con la quale è 

stato disposto di erogare all’E.N.P.A. - Ente Nazionale Protezione Animali - Ente Morale Sezione di 

Borgosesia un contributo di € 100,00 per l’anno 2024 quale sostegno delle attività svolte sul 

territorio del nostro Comune;  

 

VISTO il bilancio di previsione 2024 – 2026 approvato con deliberazione C.C. n. 44 del 

15.12.2023; 

 

RILEVATA la necessità di assumere il relativo impegno di spesa;  

 

DETERMINA 

 

1) DI impegnare la somma di € 100,00= sul Bilancio di Previsione 2024 – 2026, parte spesa, con 

imputazione all’esercizio 2024, come segue: 

 

Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

2024 89 09051 3680 4 1 U.1.04.05.04.001 100,00 

 

2) DI erogare a favore dell’E.N.P.A. - Sezione di Borgosesia un contributo dell’importo di € 300,00= 

per le motivazioni descritte in premessa.  

 

mailto:arborio@cert.ruparpiemonte.it


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Arborio.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line 
 

3) DI dare così esecuzione alla deliberazione della Giunta Comunale n. 16 del 20.02.2024. 

 

 

 

                                                                                                    Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                    F.to:Cinzia RONCAROLO 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Arborio.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Arborio, lì 05/03/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: CINZIA RONCAROLO 

 
……………………………………… 

 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
05/03/2024 Il Segretario Comunale 

PIAZZA LUCIA 
  

 
 

 
N_     _ del Registro Pubblicazioni 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio Digitale del Comune sul 
sito web istituzionale per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 05/03/2024 al 20/03/2024  
come prescritto dalla legge 69/2009 art. 32 e succ. integrazioni (legge n.25 del 26/02/2010) 
 
 
Arborio, lì 05/03/2024 
 
                     
 
 

 
 

                              IL MESSO  
F.to:RONCAROLO CINZIA  

 
…………………………………… 

  

 


